
RESOLUCIÓN DE ALCALDÍA

Mitjançant resolució d'alcaldia 1878 /2022 de 21 de novembre de 2022, es va procedir a
convocar sessió ordinària de Ple a celebrar en el Saló de Sessions de la Casa Consistorial
el pròxim dia 24 de setembre de 2022 a les 20.00 hores.
Mediante resolución de alcaldía 1878 /2022 de 21 de noviembre de 2022, se procedió a convocar
sesión ordinaria de Pleno a celebrar en el Salón de Sesiones de la Casa Consistorial el próximo
día 24 de noviembre de 2022 a las 20:00 horas.

Atenent l'article 109.2 de la Llei 39/2015, d'1 d'octubre, del Procediment Administratiu Comú
de  les  Administracions  Públiques,  que  estableix  que  “Les  Administracions  Públiques
podran, així mateix, rectificar en qualsevol moment, d'ofici o a instàncies dels interessats,
els errors materials, de fet o aritmètics existents en els seus actes”.
Atendiendo el artículo 109.2 de la Ley 39/2015, de 1 de octubre, del Procedimiento Administrativo
Común  de  las  Administraciones  Públicas,  que  establece  que  “Las  Administraciones  Públicas
podrán, asimismo, rectificar en cualquier momento, de oficio o a instancia de los interesados, los
errores materiales, de hecho o aritméticos existentes en sus actos”.
. 

L'Alcaldia, en virtut de les atribucions que legalment té conferides, RESOL:
La Alcaldía, en virtud de las atribuciones que legalmente tiene conferidas, RESUELVE::

PRIMER.- Modificar el punt 13 de la resolució de l'alcaldia 1878/2022 de  21 de novembre on
diu:
PRIMERO.- Modificar el punto 13 de la resolución de la alcaldía 1878/2022 de 21 de noviembre
en donde dice:

13.-  DACIÓ  COMPTE  DE  LES  RESOLUCIONS  DE  L'ALCALDIA  NÚM.  1554  DE  26  DE
SETEMBRE DE 2022 FINS AL 1714 DE 21 D’OCTUBRE DE 2022.
13.-  DACIÓN CUENTA DE LAS RESOLUCIONES DE LA ALCALDÍA NÚM.  1714  DE 26  DE
SEPTIEMBRE DE 2022 HASTA EL 1714 DE 21 DE OCTUBRE DE 2022.

Ha de dir:

13.- DACIÓ COMPTE DE LES RESOLUCIONS DE L'ALCALDIA NÚM. 1175 DE 24 D’OCTUBRE
DE 2022 FINS AL 1876 DE 21 DE NOVEMBRE DE 2022. 
13.-  DACIÓN CUENTA DE LAS RESOLUCIONES DE LA ALCALDÍA NÚM.  1715  DE 24  DE
OCTUBRE DE 2022 HASTA EL 1876 21 DE NOVIEMBRE DE 2022. 

SEGON.- Notificar als membres del Ple.
SEGUNDO.- Notificar a los miembros del Pleno.

C/ Major nº 63 Moncada CP:46113 Tlf: 961390716 Fax: 961395663 E-mail: info@moncada.es

Secretaría General

Expediente 1215479QNIF: P4617300A

Resolución Nº 1882 de 22/11/2022 "Decreto modificación dación cuenta resoluciones" - SEGRA 627734

La comprobación de la autenticidad de este documento y otra información está disponible en https://moncada.sedipualba.es/

Código Seguro de Verificación: JYAA 2AZF TTRE MF9T 2YNUAJUNTAMENT DE MONCADA

FIRMADO POR

La
 A

lca
ld

es
a 

de
 A

ju
nt

am
en

t d
e 

M
on

ca
da

22
/1

1/
20

22

FIRMADO POR

El
 S

ec
re

ta
rio

 d
e 

Aj
un

ta
m

en
t d

e 
M

on
ca

da
Ca

rm
en

 M
ar

ía
 E

sp
añ

a 
Gr

eg
or

i
22

/1
1/

20
22

Pág. 1 de 1

https://moncada.sedipualba.es/firma/infocsv.aspx?csv=JYAA2AZFTTREMF9T2YNU
https://moncada.sedipualba.es/firma/infofirmante.aspx?idFirmante=13069920&csv=JYAA2AZFTTREMF9T2YNU
https://moncada.sedipualba.es/firma/infofirmante.aspx?idFirmante=13070209&csv=JYAA2AZFTTREMF9T2YNU

		2022-11-23T19:06:47+0100
	Firmas electrónicas XAdES disponibles en https://moncada.sedipualba.es/ con CSV JYAA2AZFTTREMF9T2YNU
	Sede Electrónica AJUNTAMENT DE MONCADA




